PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

W zwigzku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PP1.272.6.2012
na ,dostawg i instalacje systemow w ramach projektu ,.BUDOWA SPOLECZENSTWA
INFORMACYINEGO W GMINIE DASZYNA" informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Czy placowki prowadzone przez Gming Daszyna prowadza samodzielng ksiggowosc,

czy pod wzglgdem obstugi placowej i finansowo — ksiggowej sa obslugiwane przez zespot
obstugi ekonomiczno — administracyjnej?

Odpowiedz
Ad 1. Placowki o$wiatowe prowadzone przez Gming sg obslugiwane przez zespol obstugi

ekonomiczno — administracyjne;j.

Pytanie nr 2.
Co Zamawiajacy rozumie przez ,,dostgp do bazy tresci edukacyjnych” (Czgsc I Zalacznika

Nr 1 do SIWZ, dotyczy zadania 7), je§li w opisie zadania 7 nie ma wyszczegolnionej
funkcjonalnosci polegajacej na dostawie jakichkolwiek tresci edukacyjnych?

Odpowiedz
Ad 2. Dostep do bazy tresci edukacyjnych z poziomu portalu o$wiatowego bgdzie oznaczala

mozliwos¢ publikowania na portalu materialow edukacyjnych dostarczonych przez
nauczycieli i mozliwos¢ skorzystania z nich przez innych uzytkownikéw portalu.

Pytanie nr 3.

7 uwagi na fakt, ze system monitorujgcy droge edukacyjna ucznia musi by¢ zintegrowany
z systemem Ewidencji ludnoséci, prosimy o podanie informacji jaki system ewidencji ludnosci
oraz jakiego producenta wykorzystuje Zamawiajacy?

Odpowiedz
Ad 3. Zamawiajacy korzysta z systemu ... SIGNITY SELWIN.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy zamierza zatwierdza¢ projekt organizacyjny szkoly w oparciu o bon
organizacyjny, czy finansowy, czy po prostu w oparciu o koszty wynagrodzen pracownikow
placowek o$wiatowych wyliczone na podstawie przydzialow w arkuszu organizacyjnym?

Odpowiedz
Ad 4. Zamawiajacy zamierza zatwierdza¢ projekt organizacyjny w oparciu o informacje

o liczb¢ oddziatow, ucznidow oraz przydzialdbw nauczycielskich i wyliczonych na tej
podstawie kosztow wynagrodzen pracownikéw pedagogicznych wraz z kosztami
pochodnymi.
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